
Palice nordic walking SPOKEY-NEATNESS II

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
105/140 cm 749503 5902693294641 3+

Doporučená maloobchodní cena: 640 Kč s DPH

Popis

Nordic walking hole značky Spokey. Vycházkové hole jsou vhodné pro začátečníky i nadšence nordic walkingu,
procházek či nenáročné turistiky. Ideální pro snadnou přepravu, po složení mají délku pouhých 85 cm. Jsou
vyrobeny z materiálů nejvyšší kvality – pevného a odolného hliníku. Hrot má zvýšenou odolnost a poskytuje
pohodlný přechod po náročném a tvrdém terénu.

Hole na nordic walking lze výškově nastavovat v rozmezí od 105 do 140 cm, takže si je jednoduše přizpůsobíte
přesně k sobě. K holím jsou ochranné koncovky hrotů, které chrání opotřebení hrotů při chůzi na tvrdém povrchu
jako je beton či asfalt. Vycházkové hole disponují systémem pro tlumení nárazů - Antishock, který zabraňuje
přenosu nadměrné zátěže na zápěstí a lokty chodce, čímž zvyšují pohodlí při chůzi. Jejich lehká rukojeť je vyrobena
z korku a dobře odvádí vlhkost. Dopřejte si pohodlnější chůzi!

Detaily produktu:

hole na nordic walking
vhodné pro začátečníky i pokročilé
modrá barva s šedými, černými a korkovými prvky
lehké a odolné
regulovatelná délka od 105 do 140 cm
vyrobeno z odolného hliníku
hrot se zvýšenou odolností
k holím přibaleny i ochranné koncovky na hroty
systém Antishock - tlumení nárazů
rukojeť z korku
vnitřní uzamčení částí holí
hrot ze slinutého karbidu
integrovaný talířek
hrot: slinutý karbid
hmotnost 2 holí: 490 g
délka po složení: 85 cm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



dodatečné prvky: síťovaný obal

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


